
平成３０年４月２４日 

 

 

旭川テニス協会会員 各位 様 

 

 

旭川テニス協会事務局 

 

 

メールでの各種大会申込時におけるメールの件名について（お願い） 

 

 

 日頃，当協会の運営等にご協力いただきありがとうございます。 

 今年度より，各種大会の申込方法が大幅に変更され，基本的には，メールでの申込みと

させていただいたところでございますが，異なる大会の日程が近い場合には，同じ申込ア

ドレスに複数の大会の申込のメールが送信されることになり，メールの整理が大変煩雑に

なってまいります。 

 つきましては，メールでの大会申込時におけるメールの件名を，下記のとおり統一させ

ていただきたいと思いますので，ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

【申込時における留意点】 

  〇メールの件名を【〇〇〇大会申込・氏名】としてください。 

  〇例・・・「春季シングルス大会申込・旭川 太郎」 

  ※単に「大会申込」等というメールの件名ですと，メールを開いてみなければ，申込

みされた大会が特定できないため，メールの整理が煩雑になりますので，ご協力を

お願い申し上げます。 


